PODER JUDICIAL

Cuecnta Public 2022

Podoer Judicial

Rubro de¢ Ingresos

Extado Analitico

Del 01 de: encro al 30 de

Extirmado

Ampliacioncs y

Raeduccionas

de Ingresos

septicmbre de 2022

Ingreso

Modificado

Doevengado

Raecaudado

Diferencia

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad
Social

Contribuciones de M ejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y
Servicios
P articipaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios
y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamientos

328,077

391,835,107

38,146,149

328,077

429,981,256

4,398,664

98,502

272,268,803

4,398,664

98,502

272,268,803

229,576

119,566,304

Total

396,362,872

38,146,149

434,499,021

276,765,969

276,765,969

Estado Analitico de Ingresos

Por Fuente de Financiamiento

Estimado

Ampliaciones y

Reducciones

Ingreso

Modificado

Ingresos excedentes”

Devengado

wudado

Diferencia

Ingresos del Goblerno
Impuestos
Contribuciones de M ejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital

P articipaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de los Entes P ablicos
de los Pod s Legisitivo y
Judicial, de los Organos
AutéSnomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi
como de Ilas Empresas
Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de
Seguridad Social

Productos
Ingresos por Ventas de Bienes y
Servicios

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

396,352,872

4,189,688
328,077

391,835,107

Ingresos derivados de financiamliento

Ingresos Derivados de
Financiamientos

38,146,149

38,146,149

434,499,021

4,189,688

328,077
429,981,256

276,765,969

4,398,664

98,501
272,268,803

276,765,969

4,398,664

98,501
272,268,803

119,586,903

208,976

229,576
119,566,304

Total

396,352,872

38,146,149

434,499,021

276,766,969

276,765,969

Ingresos excedentes"”

Presupuestaria / 1




