Cuenta Pública 2022
Poder Judicial
Estado Analítico de Ingresos
Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2022

				Ingresos excedentes¹		-
Total	396,352,872	38,146,149	434,499,021	276,765,969	276,765,969	
Ingresos Derivados de Financiamientos	-	-		· ·	-	-
Transferencias, Asignacio nes, Subsidio s y Otras Ayudas	391,835,107	38,146,149	429,981,256	272,268,803	272,268,803	- 119,566,304
Participaciones y Aportaciones		,	-		-	-
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	328,077	, "" , "" <u>-</u> ""	328,077	98,502	98,502	- 229,576
Capital	· -	-	-	-	-	-
Corriente		- :	, -	-		
Aprovechamientos	, - , - , - , - , - , - , - , - , - , -		* * * - ·	, - , - , - , - , - , - , - , - , - , -	-	-
Capital	-	-	-	, –	, -	, -
Corriente	-				-	
Productos	4,189,688		4,189,688	4,398,664	4,398,664	208,976
Derechos	-	-	-	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		-
Contribuciones de Mejoras		_		-	- "	-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	- ,	-	-	<u>-</u> -
Impuestos	-	-	_	-	-	
Rubro de Ingresos	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia

Estado Analítico de Ingresos						
Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
ingresos del Gobierno	0	0	0	0	0	C
Impuestos						
Contribuciones de Mejoras				i		
Derechos	-	-	-	-	· -	-
Productos	·	-	-		- , , ,	-
Corriente	-	-	<u>-</u>		-	_
Capital	I	- ,	-	· -	-	-
Aprovechamientos	-	-	-	-	-	-
Corriente	-	-	-		-	-
Capital	-	,		-,		
Participaciones y Aportaciones	-	_	_		_	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	-		-	_	- 1	- -
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legisitivo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado	396,352,872	38,146,149	434,499,021	276,765,969	276,765,969	- 119,586,903
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social					**	
Productos	4,189,688	· -	4,189,688	4,398,664	4,398,664	208,976
lngresos por Ventas de Bienes y Servicios	328,077	-	328,077	98,501	98,501	- 229,576
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	391,835,107	38,146,149	429,981,256	272,268,803	272,268,803	- 119,566,304
ingresos derivados de financiamier	nto		-			
Ingresos Derivados de Financiamientos						
Total	396,352,872	38,146,149	434,499,021	276,765,969	276,765,969	
				Ingresos excedentes¹		· .